
COMUNE DI GERMAGNO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO –

FINANZIARIO ED ECONOMATO 

 

N. 42 DEL 23/05/2020 

 
OGGETTO: Affidamento incarico per attività di manutenzione e assistenza impianti 

        da riscaldamento anni 2020/2021 alla Ditta De Regibus Francesco di 

        Vogogna. CIG: Z412D168F7. 

 

 

 
Visto la Delibera di Giunta n° 21 del 10 Giugno 2019, esecutiva, con la quale è 

stata assegnata al Sindaco la Responsabilità del Servizio Economico-finanziario; 

 

Visto il Bilancio di previsione 2020/2022, approvato con Delibera di Consiglio 

n° 32 del 16.12.2019; 

 

Dato atto che risulta necessario effettuare attività di manutenzione e 

assistenza impianti da riscaldamento; 

 

Vista l’offerta prot. 1530 del 23.05.2020 della ditta De Regibus Francesco di 

Vogogna per il servizio di manutenzione ed assistenza impianti di riscaldamento 

2020/2021 che prevede una spesa annuale di € 190,00oltre iva al 22%; 

 

Precisato che risulta obbligatorio operare tali manutenzioni periodiche; 

 

Ritenuto quindi di acquistare il servizio proposto ed  acquisito dunque il 

relativo CIG n. Z7C1E34889; 

 

Visti gli artt. 107 e 192 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento per la disciplina degli acquisti di beni e servizi con 

procedura in economia; 

 

Visto il Regolamento di contabilità approvato con Deliberazione del Consiglio 

Comunale n° 22 del 21.11.2016; 

 

DETERMINA 

 

 

1) di impegnare, per le motivazioni espresse in premessa, la spesa presunta 
per l’anno 2020/2021 di euro 183,00 I.V.A. compresa, all’intervento 

codice meccanografico 01.05.1.103 codice livello 5 piano finanziario 

U.1.03.02.05.006, per la manutenzione della caldaia della sala della 

comunità,  ed € 140,30 IVA compresa, all’intervento codice meccanografico 

01.05.1.103 codice livello 5 piano finanziario U.1.03.02.09.008, per la 

manutenzione della caldaia degli ufficio comunali e scuola primaria, del 

bilancio di previsione che risulta abbia la dovuta copertura finanziaria. 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Economico Finanziario 

f.to Fabrizio VITTONI 

 

 

 

 

 

 
 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 

spesa, Art. 151, comma quarto, del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267. 

 

Germagno, lì 23/05/2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Economico Finanziario 

f.to Fabrizio VITTONI 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio 

dell’Ente dal 25/05/2020 e così per quindici giorni consecutivi. 

 

Germagno, lì 25/05/2020 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. Nella VECA  

 

 

 

Copia Conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Germagno, lì 25/05/2020 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. Nella VECA  

 

 

 


